

Sourcing House ApS

Tranevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 27 62 65 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Lili Denta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sourcing House ApS
Tranevej 20
2400 København NV

CVR-nr.: 27 62 65 48
Stiftet: 4. marts 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lili Denta
Helle Guldbeck Bjerregaard

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet rådgiver virksomheder om bæredygtige forretningsudvikling hhv. indenfor CSR og tekstilproduktion (beklædning og boliginteriør).

Husets CSR-aktiviteter gælder alle brancher og omfatter projekter indenfor grøn og cirkulær omstilling, workshops, certificeringer, dokumentationskrav og due diligence for bæredygtighed.

Selskabets målsætning

Selskabet ønsker i sit virke og drift at have positiv indvirken på samfundet og miljøet som helhed.

Selskabet har påtaget sig et samfundsansvar ved engageret interaktion med branchens meningsdannere, både private entreprenører og organisationer. Herudover følger Selskabet FN's Verdensmål nr. 12 "Ansvarligt forbrug og Produktion", Verdensmål nr. 8 "Anstændige jobs og økonomisk vækst" samt Verdensmål 17 "Partnerskaber for handling".

Sourcing House er B Corp

Selskabet værner om den nære relation i dets samarbejder og sætter barren højt for bedre virksomhedsdrift og 19. maj 2022 blev Selskabet endeligt B Corp certificeret og rådgiver også andre virksomheder om B-corp.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget kompensation for faste omkostninger og omsætningstab sidste år. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf for væsentlig for selskabets drift- og likviditetsforhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.611.402 kr. mod 4.634.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -477.573 kr. mod 253.508 kr. sidste år. Årets resultat er væsentlig præget af ændring af samarbejder indenfor produktionsfacilitering, mens rådgivningsaktiviteter indenfor grøn omstilling fortsat er en større del af virksomheden. Ledelsen finder ikke Selskabets samlede resultat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tilpasset dets rådgivningsaktiviteter og organisation og forventer sundere forretningsdrift med forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.277.629	3.011.394
1 Personaleomkostninger	-2.888.377	-2.647.337
Driftsresultat	-610.748	364.057
Andre finansielle indtægter	45.484	5.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.838	-39.478
Resultat før skat	-639.102	330.068
3 Skat af årets resultat	161.529	-76.560
Årets resultat	-477.573	253.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	228.800
Overføres til overført resultat	0	24.708
Disponeret fra overført resultat	-477.573	0
Disponeret i alt	-477.573	253.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.000	44.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
5 Deposita	49.288	46.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.288</u>	<u>46.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.288</u>	<u>90.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	630.183	1.689.491
Udskudte skatteaktiver	161.529	0
Tilgodehavende selskabsskat	70.000	0
Andre tilgodehavender	13.039	3.877
Periodeafgrænsningsposter	7.359	20.850
Tilgodehavender i alt	<u>882.110</u>	<u>1.714.218</u>
Likvide beholdninger	<u>87.218</u>	<u>348.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>969.328</u>	<u>2.062.663</u>
Aktiver i alt	<u>1.062.616</u>	<u>2.153.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-2.478	475.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	228.800
Egenkapital i alt	247.522	953.895
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	298.700	450.000
6 Anden gæld	157.558	154.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	456.258	604.318
Gæld til pengeinstitutter	457	651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	138.115
Selskabsskat	0	14.560
Anden gæld	341.379	441.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.836	594.823
Gældsforpligtelser i alt	815.094	1.199.141
Passiver i alt	1.062.616	2.153.036
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	450.387	226.000	926.387
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.708	228.800	253.508
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	475.095	228.800	953.895
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-477.573	0	-477.573
	250.000	-2.478	0	247.522

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.849.862	2.614.953
Pensioner	0	-1.840
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.515</u>	<u>34.224</u>
	<u>2.888.377</u>	<u>2.647.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>73.838</u>	<u>39.478</u>
	<u>73.838</u>	<u>39.478</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	76.560
Årets regulering af udskudt skat	<u>-161.529</u>	<u>0</u>
	<u>-161.529</u>	<u>76.560</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	46.372	49.039
Tilgang i årets løb	2.916	1.351
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.017</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>49.288</u>	<u>46.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>49.288</u>	<u>46.373</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	157.558	154.318
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>157.558</u>	<u>154.318</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>157.558</u>	<u>154.318</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>11.046</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>93.202</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>104.248</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbek Holding ApS, CVR-nr. 37848239, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
